
UCHWAŁA NR XXXIV/216/2022 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 11), art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 
1571, 1696 i 1815); art. 257, art. 259, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, 
z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583, 682, 683, 684 i 830) Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody na kwotę ogółem 1.261.434,83 zł, z tego: 
dochody bieżące 497.271,83, w tym w ramach środków z udziałem UE 
384.188,75 i majątkowe 764.163,-w tym w ramach środków z udziałem UE 
764.163,-. 

2. Zwiększa się wydatki na kwotę ogółem 1.217.085,00 zł, z tego: wydatki 
bieżące 638.922, w tym w ramach zadań z udziałem UE-335.210,90 i majątkowe 
578.163, w tym w ramach zadań z udziałem UE-764.163,-.  

3. Zwiększa się plan przychodów budżetu na kwotę 53.028,02 zł 

4. Zwiększa się plan rozchodów budżetu na kwotę 97.377,85 zł; 

§ 2. 1. Na podstawie powyższych zmian deficyt budżetu gminy wynosi 
2.432.201,11 zł. 

2. Deficyt budżetu zostanie pokryty przychodami z: -zaciągniętych pożyczek 
i kredytów -315.745,95 zł  -nadwyżki z lat ubiegłych -226.517,54 zł -środków 
pochodzących z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 12.591,02 zł. -wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 -1.877.346,60 zł 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr XXVIII/178/2021, w sposób ustalony 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr XXVIII/178/2021, w sposób ustalony 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F913ED1C-8AC0-4AE5-BF06-78034F4BF30A. Podpisany Strona 1



3. Załącznik nr 3 Uchwały Nr XXVIII/178/2021, w sposób ustalony 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 5 Uchwały Nr XXVIII/178/2021, w sposób ustalony 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Tabele dotacji na zadania zlecone i własne gminy Załącznika nr 6 Uchwały 
Nr XXVIII/178/2021, w sposób ustalony załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 8 Uchwały Nr XXVIII/178/2021, w sposób ustalony 
załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 10 Uchwały Nr XXVIII/178/2021, w sposób ustalony 
załąccznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Maria Stępień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F913ED1C-8AC0-4AE5-BF06-78034F4BF30A. Podpisany Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

010 0,00 616,08

0,00 616,08

750 0,00 149 780,00

0,00 7 500,00

0,00 142 280,00

758 0,00 89 711,00

0,00 89 711,00

801 0,00 256 789,75

0,00 1 506,00

0,00 241 908,75

0,00 13 375,00

852 -6 840,00 6 440,00Pomoc społeczna 745 389,75 744 989,75

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 241 908,75

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł-środki w ramach 
Fundusuz Pomocy na dzieci z Ukrainy uczęszczające do szkół na terenie 
gminy  

4 492,00 17 867,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

112 950,00 114 456,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 137 793,00 6 227 504,00

Oświata i wychowanie 286 542,00 543 331,75

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 142 280,00

Różne rozliczenia 7 756 217,00 7 845 928,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 221,00 30 721,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

165 483,60 166 099,68

Administracja publiczna 33 832,08 183 612,08

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 190 983,60 191 599,68

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY W 2022R.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/216/2022
Rady Gminy Przyrów
z dnia 28 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F913ED1C-8AC0-4AE5-BF06-78034F4BF30A. Podpisany Strona 1



-6 840,00 6 440,00

900 0,00 775,00

0,00 775,00

razem: -6 840,00 504 111,83

0,00 384 188,75

750 0,00 60 050,00

0,00 60 050,00

900 0,00 704 113,00

0,00 151 065,00

0,00 553 048,00

razem: 0,00 764 163,00

0,00 764 163,00

-6 840,00 1 268 274,83

0,00 1 148 351,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

147 200,00 1 295 551,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

147 200,00 911 363,00

Ogółem: 23 216 579,43 24 478 014,26

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od 
innej jednostki samorządu terytorialnego będacej instytucją wdrażającą na 
inwestycje i zakupy  inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów)

0,00 553 048,00

majątkowe 5 676 580,00 6 440 743,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 151 065,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 60 050,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 704 113,00

Administracja publiczna 0,00 60 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 384 188,75

majątkowe

bieżące 17 539 999,43 18 037 271,26

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

70 800,00 71 575,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

360 436,00 360 036,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 848 800,00 849 575,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F913ED1C-8AC0-4AE5-BF06-78034F4BF30A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

8 798 470,60 176 635,60 176 635,60 1 352,78 175 282,82 0,00 0,00 0,00 0,00 8 621 835,00 8 621 835,00

-99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 000,00 -99 000,00

616,08 616,08 616,08 0,00 616,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700 086,68 177 251,68 177 251,68 1 352,78 175 898,90 0,00 0,00 0,00 0,00 8 522 835,00 8 522 835,00

8 583 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 583 430,00 8 583 430,00

-99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 000,00 -99 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 484 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 484 430,00 8 484 430,00

165 483,60 165 483,60 165 483,60 1 352,78 164 130,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616,08 616,08 616,08 0,00 616,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 099,68 166 099,68 166 099,68 1 352,78 164 746,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 399 320,00 530 747,00 480 747,00 4 626,00 476 121,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 868 573,00 868 573,00

-98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 000,00 -98 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 320,00 530 747,00 480 747,00 4 626,00 476 121,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 770 573,00 770 573,00

645 520,00 115 520,00 115 520,00 3 520,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00

-98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 000,00 -98 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 520,00 115 520,00 115 520,00 3 520,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00

2 704 391,08 2 657 103,08 2 494 703,08 1 817 055,58 677 647,50 0,00 162 400,00 0,00 0,00 47 288,00 47 288,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 830,00 149 780,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 142 280,00 0,00 60 050,00 60 050,00

2 914 221,08 2 806 883,08 2 502 203,08 1 817 055,58 685 147,50 0,00 162 400,00 142 280,00 0,00 107 338,00 107 338,00

36 321,00 36 321,00 36 321,00 22 866,00 13 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 821,00 43 821,00 43 821,00 22 866,00 20 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 511,08 117 511,08 69 111,08 1 530,58 67 580,50 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 330,00 142 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 280,00 0,00 60 050,00 60 050,00

319 841,08 259 791,08 69 111,08 1 530,58 67 580,50 0,00 48 400,00 142 280,00 0,00 60 050,00 60 050,00

5 541 642,00 5 541 642,00 3 887 050,00 3 019 800,00 867 250,00 1 521 492,00 133 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 452,90 408 452,90 94 855,00 94 855,00 0,00 117 289,00 3 378,00 192 930,90 0,00 0,00 0,00

5 950 094,90 5 950 094,90 3 981 905,00 3 114 655,00 867 250,00 1 638 781,00 136 478,00 192 930,90 0,00 0,00 0,00

3 844 190,00 3 844 190,00 2 774 300,00 2 339 300,00 435 000,00 967 890,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 217,90 386 217,90 80 489,00 80 489,00 0,00 109 990,00 2 808,00 192 930,90 0,00 0,00 0,00

4 230 407,90 4 230 407,90 2 854 789,00 2 419 789,00 435 000,00 1 077 880,00 104 808,00 192 930,90 0,00 0,00 0,00

694 200,00 694 200,00 672 200,00 543 500,00 128 700,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 860,00 8 860,00 8 290,00 8 290,00 0,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 060,00 703 060,00 680 490,00 551 790,00 128 700,00 0,00 22 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 60 050,00

po zmianach 60 050,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 60 050,00

po zmianach 60 050,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/216/2022
Rady Gminy Przyrów
z dnia 28 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F913ED1C-8AC0-4AE5-BF06-78034F4BF30A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

58 092,00 58 092,00 53 600,00 600,00 53 000,00 4 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 375,00 13 375,00 6 076,00 6 076,00 0,00 7 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 467,00 71 467,00 59 676,00 6 676,00 53 000,00 11 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 100,00 84 100,00 29 100,00 9 549,00 19 551,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 591,02 12 591,02 12 591,02 7 500,00 5 091,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 691,02 96 691,02 41 691,02 17 049,00 24 642,02 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 001,00 10 001,00 10 001,00 4 825,00 5 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 891,02 1 891,02 1 891,02 0,00 1 891,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 892,02 11 892,02 11 892,02 4 825,00 7 067,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 099,00 74 099,00 19 099,00 4 724,00 14 375,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 7 500,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 799,00 84 799,00 29 799,00 12 224,00 17 575,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 442 985,75 1 442 985,75 821 546,25 561 471,80 260 074,45 0,00 621 439,50 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 840,00 -6 840,00 -6 840,00 0,00 -6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 700,00 22 700,00 16 260,00 16 260,00 0,00 0,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 458 845,75 1 458 845,75 830 966,25 577 731,80 253 234,45 0,00 627 879,50 0,00 0,00 0,00 0,00

40 740,00 40 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 440,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 180,00 47 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 453,75 436 453,75 79 091,25 42 239,80 36 851,45 0,00 357 362,50 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 840,00 -6 840,00 -6 840,00 0,00 -6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 260,00 16 260,00 16 260,00 16 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 873,75 445 873,75 88 511,25 58 499,80 30 011,45 0,00 357 362,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2 755 883,00 2 729 683,00 276 313,00 186 609,00 89 704,00 0,00 2 453 370,00 0,00 0,00 26 200,00 26 200,00

-16 260,00 -16 260,00 -16 260,00 -15 993,00 -267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 739 623,00 2 713 423,00 260 053,00 170 616,00 89 437,00 0,00 2 453 370,00 0,00 0,00 26 200,00 26 200,00

1 445 113,00 1 445 113,00 42 598,00 28 956,00 13 642,00 0,00 1 402 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 260,00 -16 260,00 -16 260,00 -15 993,00 -267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 428 853,00 1 428 853,00 26 338,00 12 963,00 13 375,00 0,00 1 402 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 388 800,00 1 346 812,00 1 314 962,00 61 085,26 1 253 876,74 28 850,00 3 000,00 0,00 0,00 41 988,00 41 988,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715 395,00 11 282,00 11 282,00 1 282,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 113,00 704 113,00

2 104 195,00 1 358 094,00 1 326 244,00 62 367,26 1 263 876,74 28 850,00 3 000,00 0,00 0,00 746 101,00 746 101,00

771 000,00 766 695,00 766 695,00 58 901,00 707 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781 000,00 776 695,00 776 695,00 58 901,00 717 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 2 184,26 4 815,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 395,00 1 282,00 1 282,00 1 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 113,00 704 113,00

712 395,00 8 282,00 8 282,00 3 466,26 4 815,74 0,00 0,00 0,00 0,00 704 113,00 704 113,00po zmianach 704 113,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 704 113,00

po zmianach 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 704 113,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 704 113,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F913ED1C-8AC0-4AE5-BF06-78034F4BF30A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

554 734,94 554 734,94 54 984,94 0,00 54 984,94 499 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 600,00 56 600,00 7 000,00 0,00 7 000,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 334,94 611 334,94 61 984,94 0,00 61 984,94 549 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 750,00 499 750,00 0,00 0,00 0,00 499 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 600,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 350,00 549 350,00 0,00 0,00 0,00 549 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 627,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 5 500,00 0,00 0,00 139 127,00 139 127,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

219 627,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 5 500,00 0,00 0,00 150 127,00 150 127,00

139 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 127,00 139 127,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

150 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 127,00 150 127,00

25 693 130,37 15 798 119,37 9 983 037,87 5 696 253,42 4 286 784,45 2 263 972,00 3 508 109,50 0,00 43 000,00 9 895 011,00 9 895 011,00

-220 100,00 -23 100,00 -23 100,00 -15 993,00 -7 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 000,00 -197 000,00

1 437 185,00 662 022,00 150 104,10 119 897,00 30 207,10 166 889,00 9 818,00 335 210,90 0,00 775 163,00 775 163,00

26 910 215,37 16 437 041,37 10 110 041,97 5 800 157,42 4 309 884,55 2 430 861,00 3 517 927,50 335 210,90 43 000,00 10 473 174,00 10 473 174,00

zwiększenie 764 163,00

po zmianach 764 163,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92127

Działalność dotycząca miejsc 
pamięci narodowej oraz 
ochrony pamięci walk i 
męczeństwa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F913ED1C-8AC0-4AE5-BF06-78034F4BF30A. Podpisany Strona 3



 

 

 
 
 
 
 
 

Plan Przychodów i Rozchodów budżetu Gminy Przyrów na 2022 r. 
               

Lp Treść § 
 

zmiany 
 

Kwota po 
zmianach 

Przychody ogółem:  +53.028,02 3.663.123,97 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 

 
 

+12.591,02 12.591,02 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o F.P. 

950 -87.080,54 3.108.269,46 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym  

952 
-99.000,00 

315.745,95 

4. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 +226.517,54 226.517,54 

Rozchody ogółem:  +97.377,85 1.230.922,86 

1. 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z UE 

962 
+48.400,00 

48.400,- 

2. 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w 
tym: 
- spłata pożyczek WFOŚiGW i EFRWP 
 

992 

 
- 

493.762,01 

3. Przelewy na rachunki lokat 994 +48.977,85 688.760,85 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/216/2022
Rady Gminy Przyrów
z dnia 28 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F913ED1C-8AC0-4AE5-BF06-78034F4BF30A. Podpisany Strona 1



 

 
 
 
 
 

 
Plan dotacji na 2022 r. z budżetu Gminy Przyrów dla podmiotów należących i  

nienależących do sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Nazwa 

Jednostki 
kwota dotacji/w zł/ 

przedmiotowa podmiotowa celowa 
na zadania 

bieżące 
 

celowa 
na inwestycję 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów publicznych     

010 01043 Gminny Zakład Komunalny w 
Przyrowie 

   38.405,00 

010 01044 Gminny Zakład Komunalny w 
Przyrowie 

   8.484.430,00 

600 60004 Starostwo Powiatowe w 
Częstochowie 

  50.000,00  

900 90001 Gminny Zakład Komunalny w 
Przyrowie 

28.850,00    

851 85154  
Gminne Centrum Kultury i 

Biblioteka w Przyrowie 
 

 35.000,00   

921 92114  549.350,00   

Jednostki nienależące do sektora finansów 
publicznych 

    

750 75075 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zdanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego 

   25.000,00 

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne z 
terenu Gm. Przyrów  

  10.000,00  

754 75495 OSP Zarębice w ramach 
Funduszu Sołeckiego Zarębice 

(7.000,-), Wola Mokrzeska 
(15.000,-), Wiercica (8.000,-)  

  30.000,00  

801 80101 Niepubliczne Szkoły 
Podstawowe w Zalesicach i 

Woli Mokrzeskiej prowadzone 
przez Stowarzyszenie na 

rzecz Rozwoju Gminy Przyrów 
prowadzące szkoły 

podstawowe niepubliczne 

 1.077.880,00   
80103  251.000,00   
80149  55.110,00   
80150  243.000,00   

   11.791,00   
854 85404  4.880,00   

851 85154 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zdanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  20.000,00  

926 92605 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zadanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  64.000,00  

  RAZEM 28.850,00 2.228.011,00 174.000,00 8.547.835,00 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/216/2022
Rady Gminy Przyrów
z dnia 28 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F913ED1C-8AC0-4AE5-BF06-78034F4BF30A. Podpisany Strona 1



 
     

 
 
 
 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu gminy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami na 2022r. 

Dział Rozdział §
 

D
o

ch
o

d
ó

w
 

Treść Dochody 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących 
na: 

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

pozostałe wydatki 
bieżące  

010   Rolnictwo i łowiectwo 166 099,68 1 352,78 164 746,90

 01095  Pozostała działalność 166 099,68 1 352,78 164 746,90

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

166 099,68 1 352,78 164 746,90

750   Administracja publiczna 30 721,00 22 866,00 7 855,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 30 721,00 22 866,00 7 855,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

30 721,00            22 866,00 
7 855,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 788,00 788,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 788,00 788,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

788,00 
788,00

752   Obrona narodowa 400,00 400,00

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

400,00 
400,00

852   Pomoc społeczna 361 653,75 5 673,00 354 562,50 1.418,25

 85295  Pozostała działalność 361 653,75 5 673,00 354 562,50 1.418,25

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

361 653,75 5 673,00 354 562,50 1.418,25

855   Rodzina 2 569 028,00 88 691,00 2 451 870,00 28 467,00

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 407 143,00 3 703,00 1 402 515,00 925,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/216/2022
Rady Gminy Przyrów
z dnia 28 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F913ED1C-8AC0-4AE5-BF06-78034F4BF30A. Podpisany Strona 1



 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 407 143,00 3 703,00 1 402 515,00
925,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1 140 839,00 
84 988,00 1 049 355,00 6 496,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 140 839,00 
 

84 988,00 1 049 355,00 6 496,00

 85503  Karta Dużej Rodziny 248,00  248,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

248,00 
248,00

 85513  Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

20 798,00 
20 798,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

20 798,00 20 798,00

   
Razem: 3 128 690,43 118 582,78 2 806 432,50 203 675,15

 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z budżetu państwa oraz zadań 
bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej na 2022r. 

Dział Rozdział 

§
D

o
ch

o
d

ó
w

 

Treść Dochody 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących 
na: 

 

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Pozostałe 
wydatki bieżące 

 

710   Działalność usługowa  2 500,00 2 500,00 

 71035   Cmentarze  2 500,00 2 500,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

2 500,00 2 500,00
 

750   Administracja publiczna 8 000,00 8 000,00 

 75095  Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8 000,00 
8 000,00  

758   Różne rozliczenia 53 000,00 53 000,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 53 000,00 53 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

38 000,00 38 000,00
 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

15 000,00 15 000,00
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F913ED1C-8AC0-4AE5-BF06-78034F4BF30A. Podpisany Strona 2



 
801   Oświata i wychowanie 114 456,00 114 456,00  

 80104  Przedszkola  114 456,00 114 456,00   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

114 456,00 114 456,00
  

852   Pomoc społeczna 360 036,00 120 242,76 211 017,00 28 776,24  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

17 909,00 17 909,00
 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

17 909,00 17 909,00
 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 17 331,00 17 331,00
 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

17 331,00 17 331,00
 

 85216  Zasiłki stałe 166 006,00  166 006,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

166 006,00 166 006,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 72 950,00 72 950,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

72 950,00 72 950,00
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 000,00 29 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

29 000,00 29 000,00
 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 27 680,00 27 680,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

27 680,00 27 680,00
 

 85295  Pozostała działalność 29 160,00 18 292,76 10 867,24  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

29 160,00 18 292,76
 

10 867,24
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 
6 000,00   

 85415  Pomoc materialna o charakterze socjalnym 
 

6 000,00 6 000,00
  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 000,00 
6.000,00   

     
Razem: 543 992,00 234 698,76 217 017,00 92 276,24

  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F913ED1C-8AC0-4AE5-BF06-78034F4BF30A. Podpisany Strona 3



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dochody z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz z części 
opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowymi  i Wydatki związane  z 

realizacją zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2022r. 

Dział Rozdział 
 

Nazwa Dochody Wydatki 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem. 

 
84.100,00 

 

75618 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych.  

70.100,00  

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

14.000,00  

851 
 
 
 
 
 

 Ochrona zdrowia  96.691,02 
85153 Zwalczanie narkomanii  11.892,02 
 w tym:- wynagrodzenia i pochodne  4.825,00 
 -pozostałe wydatki bieżące  7.067,02 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  84.799,00 
 w tym: -wynagrodzenia i pochodne  12.224,00 

-dotacje  55.000,00 

-pozostałe wydatki bieżące   17.575,00 

Razem 84.100,00 96.691,02 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/216/2022
Rady Gminy Przyrów
z dnia 28 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F913ED1C-8AC0-4AE5-BF06-78034F4BF30A. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan dochodów i wydatków w ramach środków Funduszu Pomocy  

Dział Rozdział  § Treść nazwy rozdziału-zadanie Dochody 

bieżące 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących na: 

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

Świadczenia na 
rzecz osób fiz. 

Pozostałe 
wydatki bieżące 

750   Administracja publiczna 2.111,08 1.530,58  580,50 

 75095 0970 Pozostała działalność-nadanie numeru PESEL 2.111,08 1.530,58  580,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 86.496,-  86.496,-  

 75495 0970 Pozostała działalność-wypłata świadczeń za zakwaterowanie i wyżywienie 
obywateli z Ukrainy 

86.496,-  86.496,-  

801   Różne rozliczenia finansowe 17.867,-   17.867,- 

 80195 2700 Pozostała działalność-środki w ramach FP na dzieci z Ukrainy chodzące 
do szkół na terenie gminy 

17.867,-   17.867,- 

852   Pomoc społeczna 2.800,-  2.800,-  

 85295 0970 Pozostała działalność-pomoc na zakup posiłku dla uczniów z Ukrainy 2.000,-  2.000,-  

 85295 0970 Pozostała działalność-zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 800,-  800,-  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7.038,- 138,- 6.900,- - 

85395 0970 Pozostała działalność- Wypłata jednoazowego świadczenia pieniężnego w 
wysokości 300 zł obywatelom Ukrainy wraz z kosztami obsługi tego 

zadania 

7.032,- 132,- 6.900,-  

   Razem 116.306,08 1.662,58 96.196,- 18.447,50 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIV/216/2022
Rady Gminy Przyrów
z dnia 28 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F913ED1C-8AC0-4AE5-BF06-78034F4BF30A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.W następujących źródłach dochodów budżetu gminy następują zmiany: 

1) Na podstawie Decyzji Woj. Śl. zwiększa się dochody gminy tyt. dotacji 
celowej na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w dziale 
801- Przedszkola, w kwocie 1.506,-; 

2) Na podstawie Decyzji Woj. Śl. zwiększa się dochody gminy tyt. dotacji 
celowej na realizację zadania w zakresie wypłaty podatku akcyzowego 
w dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo, w kwocie +616,08; 

3) Zwiększa się plan subwencji oświatowej w dziale 758 na podstawie danych 
z MF na kwotę +89.711,-w tym: zmniejszenie subwencji oświatowej na 
podstawie danych z ustawy budżetowej 26.369,- oraz zwiększenie subwencji 
na zorganizowanie dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej +10.599,- oraz dodatkowa pula środków z 
rezerwy subwencji oświatowej na podwyżki dla nauczycieli z rezerwy 
subwencji oświatowej +105.481,-; 

4) W związku z przystąpieniem gminy do realizacji zadania "Zielona Jura"-
projektu partnerskiego z Gminą Dąbrowa Zielona i Olsztyn, zwiększa się 
dochody w dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona Środowiska- tyt. 
zaliczki z RPO 553.048,- oraz wpłat mieszkańców 151.065,- dla zakresu do 
zrealizowania w 2022r.; 

5) Zwiększa się dochody tyt. projektu w ramach PO Polska Cyfrowa pn. "Granty 
PPGR- Wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju 
cyfrowym", w dziale 750-Administracja publiczna, w kwocie 90.220,-; 

6) Zwiększa się dochody tyt. Cyfrowa Gmina w ramach PO Polska Cyfrowa w 
dziale 750-Administracja Publiczna, w kwocie 112.110,-; 

7) Zwiększa się dochody tyt. dotacji w ramach PO EFS 2014-2020 "One, two 
three liczysz ty II" w dziale 801-Oświata i wychowanie, w kwocie 241.908,75,-
;  

8) Zwiększa się dochody tyt. dotacji na zadania zlecone z budżetu państwa z 
zakresu USC w dziale 750-Administracja publiczna, w kwocie 7.500,-; 

9) Zwiększa się dochody bieżące tyt. dotacji z budżetu państwa na zadanie z 
zakresu z pomocy społecznej w dziale 852-Pomoc społeczna - posiłek w domu 
i w szkole w kwocie +6.440,- oraz zmniejsza się dochody tyt. dotacji z 
zakresu pomocy społecznej w ramach "Senior+" zaplanowanej w wysokości 
większej niż zatwierdzono wniosek o kwotę -6.840,-;   

10) Zwiększa się dochody bieżące tyt. środków w ramach Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy w dziale 801-Oświata i wychowanie, w kwocie 13.375,-; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F913ED1C-8AC0-4AE5-BF06-78034F4BF30A. Podpisany Strona 1



11) Zwiększa się dochody bieżące tyt. środków z WFoŚiGW za prowadzenie 
punktu "Czyste powietrze" w dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska, w kwocie 775,-.  

2. W następujących źródłach wydatków budżetu gminy następują zmiany: 

1) Zmniejsza się wydatki inwestycyjne gminy w związku z nierealizowaniem 
programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków wśród mieszkańców w 
2022r. w związku z małą ilością wniosków w rozdziale 01044, w kwocie 
99.000,-; 

2) Na podstawie Decyzji Woj. Śl. zwiększa się wydatki planu finansowego UG 
z dotacji celowych w rozdziałach:75011 - Urzędy Wojewódzkie, w kwocie 
7.500,- 01095 +616,08;  

3) Zwiększa się wydatki planu finansowego urzędu w tyt. projektu Cyfrowa 
Gmina w ramach PO Polska Cyfrowa w rozdziale 75095, w kwocie 112.110,-; 

4) Zwiększa się plan finansowy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w rozdziale 
80101 na realizację dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej w kwocie 10.599,- oraz tyt. projektu "One, 
two, Three liczysz ty II" w części do zrealizowania w 2022r. w kwocie 192 
930,90 i w grupie wynagrodzenia i pochodne w związku ze zmianą ustawy 
Karta Nauczyciela z 24.03.2022, -87.634,-; 

5) Zwiększa się plan wydatków Urzędu Gminy w kwocie 109.990,- z 
przeznaczeniem na rozdział 80101-tj. na brakujący plan dotacji dla szkół 
niepublicznych po ukazaniu się ostatecznych kwot metryczki subwencji 
oświatowej;  

6) Zwiększa się wydatki planu finansowego urzędu tyt. projektu w ramach PO 
Polska Cyfrowa pn. "Granty PPGR - Wsparcie dzieci i wnuków byłych 
pracowników PGR w rozwoju cyfrowym" w rozdziale 75095, w kwocie 90.220,-
; 

7) Zabezpiecza się plan brakujących środków na: zakupach usług w rozdziale 
90002 - Gospodarka odpadami w kwocie 10.000,-, w rozdziale 92127 - 
Działalność dot. miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk 
i męczeństwa- 7.000,-; 

8) Na wniosek Kierownika GOPS przenosi się środki między rozdziałami 85501 - 
Świadczenie wychowawcze -16.260,- na 85295 - Pozostała działalność 
+16.260,-w związku ze zwiększeniem etatu na pracownika realizującego 
obsługę wypłaty przez Gminę dodatku osłonowego w ramach wkładu własnego 
gminy i zwiększonego w związku z tym etatu pracowniczego;  

9) Zwiększa się wydatki bieżące tyt. dotacji z budżetu państwa na zadanie z 
zakresu z pomocy społecznej - posiłek w domu i w szkole, w rozdziale 85230, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F913ED1C-8AC0-4AE5-BF06-78034F4BF30A. Podpisany Strona 2



w kwocie 6.440,- oraz zmniejsza się wydatki bieżące w ramach "Senior+" -
zakup usług w rozdziale 85295 -6.840,-; 

10) Zwiększa się plan brakujących środków na dod. zlecenia dot. dokumentacji 
budowy boisk sportowych tj. wycena odwodnienia na rozdział 92601 
+11.000,-; 

11) Zwiększa się plan środków w ramach projektu "Zielona Jura", w części 
przypadającej do zrealizowania wg założeń wniosku o dofinansowanie na 2022 
r. w rozdziale 90005, w kwocie 704.113,-; 

12) Zwiększa się plan wydatków w ramach Funduszu Pomocy dla obywateli 
Ukrainy w rozdziale 80195-Oświata i Wychowanie w zakresie kształcenia 
dzieci z Ukrainy w kwocie 13.375,-; 

13) Zwiększa się plan wydatków w ramach prowadzenia gminnego punktu 
"Czyste powietrze" w rozdziale 90005, w kwocie 1.282,-.  

14) Zwiększa się plan dotacji dla instytucji kultury GCKiB na zadanie 
"Konserwacja zbiornika wodnego w miejscowości Wola Mokrzeska w celu 
poprawy infrastruktury rekreacyjnej i odpoczynku dla mieszkańców" w kwocie 
49.600,-.  

3. W planie przychodów i rozchodów budżetu dokonano zmian: 

1) Zwiększono przychody związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu tyt. środków pozostałych z rozliczenia dochodów i wydatków w 
ramach gminnych programów profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi    i 
narkomanii +12.591,02, pozostałe na r-ku budżetu na koniec 2021; 

2) W związku z obliczeniem ostatecznego wykonania roku 2021 i powstaniem 
dodatniego salda środków na nadwyżkach z lat ubiegłych (skumulowany 
wynik budżetu) wprowadza się przychody z tego tytułu w kwocie 
+226.517,54,-; 

3) Zmniejszenia przychodów z zaciągniętych pożyczek- 99.000,- planowanej do 
zaciągnięcia na program budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 
w 2022r.; 

4) Zmniejszenia przychodów tyt. wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 -87.080,54 do ogólnej kwoty zaangażowanych 
środków w 2022r. 3.108.269,46; 

5) Zwiększenia rozchodów tyt. przelewów na r-ki lokat w związku z realizacją 
dwuletniego zadania w ramach EFS "One, two, three liczysz ty II"+ 
48.977,85, oraz pożyczki dla GCKiB 48.400,-. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F913ED1C-8AC0-4AE5-BF06-78034F4BF30A. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



